
          

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 січня 2023 р.       Стрий              № 1462

Про виконання Програми «Покращення стану 
забезпечення охорони громадського порядку та
профілактики злочинності міста Стрия та 
Стрийського районуна 2021-2022 роки» за2022 рік.

Керуючись п.7 ст.91 Бюджетного кодексу України, п.22ч.1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Покращення стану забезпечення 
охорони громадського  порядку та профілактики злочинності міста Стрия та 
Стрийського району на 2021-2022 роки» за 2022рік.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришината постійну депутатську комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. 
Ковальчук).

Міський голова                                                                 ОлегКАНІВЕЦЬ



Додаток 6 

Звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані:
            - Назва Програми_«Покращення стану забезпечення охорони громадського порядку та профілактики злочинності міста Стрия та 

Стрийського району на 2021-2022 роки» за 2021-2022 роки.
- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ _169__ від «25»лютого 2021р.

- Заплановане фінансування, грн. 6 272 400 
 - Розпорядник коштів (виконавець Програми) виконком Стрийської міської ради
- Мета Програми - визначення розмірів коштів міського бюджету 2021-2022 року, придбання паливно-мастильних матеріалів для 

службового автотранспорту ,придбання запасних частин для службового автотранспорту, придбання орг. техніки,проведення ремонту 
приміщеньслужбових гаражів Стрийського РУП ГУНП у Львівській області, придбання службових автомобілів, придбання радіостанцій, 
придбання світловідбиваючих жилетів

2. Виконання заходів і завдань Програми
Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Плановане 
фінансування, грн
Дата проведення

Фактичне 
фінансування (касові 

видатки), грн
№ 
з/п Назва, зміст заходу ТПКВКМБ КЕКВ

2021 рік 2022 рік
Назва, зміст заходу ТПКВКМБ КЕКВ

2021 рік 2022 рік

1. Придбання паливно-
мастильних матеріалів 
для службового 
автотранспорту

0219800 2620 150000,00 380000,00 Придбання паливно-
мастильних матеріалів 
для службового 
автотранспорту

0219800 2620 149903,85 380264,35

2. Придбання запасних 
частин для службового 
автотранспорту

0219800 2620 150000,00 150000,00 Придбання запасних 
частин для службового 
автотранспорту

0219800 2620 150000,00 150000,00

3. Придбання оргтехніки 
(планшетів) для 
працівників 
Стрийського РУП  
ГУНП

0219800 2620 100000,00 100000,00 Придбання оргтехніки 
для працівників 
Стрийського РУП 
ГУНП

0219800 2620 97533,00 100000,00

4. Придбання оргтехніки 
(термопринтерів) для 
працівників 

0219800 2620 30000,00 30000,00 Придбання оргтехніки 
(термопринтерів) для 
працівників 

0219800 2620 30000,00 25000,00



Стрийського РУП 
ГУНП

Стрийського РУП 
ГУНП

5. Придбання 20 боді-
камер для працівників 
Стрийського РУП 
ГУНП

0219800 2620 100000,00 100000,00 Придбання 20 боді-
камер для працівників 
Стрийського РУП 
ГУНП

0219800 2620 88884,00 99960,00

6. Проведення 
капітального ремонту 
автомобільних гаражів 
Стрийського РУП 
ГУНП

0219800 3220 1000000,00 Проведення 
капітального ремонту 
автомобільних гаражів 
Стрийського РУП 
ГУНП

0219800 3220 997664,08 0

7. Придбання службових 
автомобілів для 
працівників поліції 
Стрийського РУП 
ГУНП

0219800 3220 - 2727600,00 Придбання службових 
автомобілів для 
поліцейських офіцерів 
громади Стрийського 
РУП ГУНП 

0219800 3220 2718573,00

8. Облаштування 
службових автомобілів 
додатковим 
обладнанням

0219800 3220 - 120000,00 Облаштування 
службових автомобілів 
додатковим 
обладнанням

0219800 3220 98000,00

9. Сплата податків та 
зборів при першій 
реєстрації

0219800 2620 - 110500,00 Сплата податків та 
зборів при першій 
реєстрації

0219800 2620 94285,99

10.
.

Придбання 
світловідбиваючих 
жилетів для працівників 
поліції Стрийського 
РУП ГУНП

0219800 2620 - 15000,00 Придбання 
світловідбиваючих 
жилетів для 
працівників поліції 
Стрийського РУП 
ГУНП

0219800 2620 14994,00

11. Придбання радіостанцій 0219800 3220 - 1000000,00 Придбання 
радіостанцій

0219800 3220 996600,00



2. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

№ 
з/п Назва, зміст заходу Витрачені кошти

2021-2022 роки
Одиниці 
виміру

Фактична 
сума витрат 
2021-2022 роки

Контрагент *

1. Придбання паливно-мастильних матеріалів для службового автотранспорту 530000,00 Грн. 530168,20 2620

2. Придбання запасних частин для службового автотранспорту 300000,00 Грн. 300000,00 2620

3. Придбання оргтехніки  (планшетів) для працівників Стрийського РУП 
ГУНП

200000,00 Грн. 197533,00 2620

4. Придбання оргтехніки  (термопринтерів) для працівників Стрийського РУП 
ГУНП

60000,00 Грн. 55000,00 2620

5. Придбання 20 боді-камер для працівників Стрийського РУП ГУНП 200000,00 Грн. 188844,00 2620

6. Проведення капітального ремонту автомобільних гаражів Стрийського 
РУП ГУНП

1000000,00 Грн. 997664,08 3220

7. Придбання службових автомобілів для працівників поліції Стрийського 
РУП ГУНП

2727600,00 Грн. 2718573,00 3220

8. Облаштування службових автомобілів додатковим обладнанням 129000,00 Грн. 98000,00 3220

9. Сплата податків та зборів при першій реєстрації 110800,00  Грн. 94285,99 2620

10. Придбання світловідбиваючих жилетів для працівників поліції Стрийського 
РУП ГУНП 

15000,00 Грн. 14994,00 2620

11. Придбання радіостанцій 1000000,00 Грн. 996600,00 3220

Всього 6372400,00 Грн. 1513984,93

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



3. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру

Джер
ело 

інфо
рмац

ії
усього загальний 

фонд спец. фонд
усього загальний 

фонд спец. фонд
усього загальний 

фонд спец. фонд

       Завдання 1
1. Показник затрат

1.1 Оплата за придбані 
запасні частини для 

службового 
автотранспорту

Грн. 300000,00 300000,00 300000,00 300000,00 0 0

1.2 Оплата за паливо-
мастильні матеріали Грн. 530000,00 530000,00 530000,00 530000,00 0 0

1.3 Оплата за 
придбання 
оргтехніки 
(планшети)

Грн. 200000,00 200000,00 197533,00 197533,00 2467,00 2467,00

1.4 Оплата за 
придбання 
оргтехніки 

(термопринтери)

Грн. 60000,00 60000,00 55000,00 55000,00 5000,00 5000,00

1.5 Оплата за 
придбання боді-

камер
Грн. 200000,00 200000,00 188844,00 188844,00 11156,00 11156,00

1.6 Оплата за 
проведення 

капремонту гаражів
Грн. 1000000,00 1000000,00 997664,08 997664,08 2335,92 2335,92

1.7 Оплата за 
придбання 
службових 

автомобілів для 
Стрийського РУП

Грн. 2727600,00 2727600,00 2718573,00 2718573,00 9027,00 9027,00



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру

Джер
ело 

інфо
рмац

ії

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

1.8 Оплата за 
облаштування 

службових 
автомобілів 
додатковим 

обладнанням

Грн. 129000,00 129000,00 98000,00 98000,0 31000,00 31000,00

1.9 Сплата податків та 
зборів при першій 

реєстрації
Грн. 110800,00 110800,00 94454,19 94454,19 16345,81 16345,81

1.10 Оплата за 
придбання 

світловідбиваючих 
жилетів 

Грн. 15000,00 15000,00 14994,0 14994,00 6,00 6,00

1.11 Оплата за 
придбання 

радіостанцій
Грн. 1000000,00 1000000,00 996600,0 996600,0 3400,00 3400,00

Всього: Грн. 6272400,00 1415800,00 4856600,00 6191662,27 1380825,19 4810837,08 80737,73 34974,81 45762,92
Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
2 Показники затрат Грн.
Розбіжності виникли внаслідок закупівлі паливо-мастильних матеріалів в літрах,до заокруглення літражу,закупівлі запасних частин до автомобілів  та 
будівельних матеріалів з прив’язкою до курсу валют.

Начальник Стрийського РУП 
ГУНП у Львівській області
підполковник поліці Андрій КОЦУР


